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Punto B. HONORARIOS PROFESIONALES: 
ESPECIALIDAD: Oncología (Adultos y Pediátrica)

 CONSULTA: Considerando que el PBC no establece cobertura para Quimioterapias y Radioterapias, entendemos que la
ESPECIALIDAD de ONCOLOGIA (Adultos y Pediatría) se aplica a las consultas en consultorio con cobertura total de los
profesionales médicos en convenio de dicha especialidad. Es correcta la interpretación?

Respuesta Fecha de Respuesta 18-11-2020

Sí, es correcta la interpretación, se refiere a las consultas en consultorio con cobertura total de los profesionales médicos
en convenio de dicha especialidad.

Consulta Fecha de Consulta 17-11-2020

 CONSULTA: Confirmar si la cantidad mínima de titulares es de 665 (seiscientos sesenta y cinco) y la cantidad máxima de
1.330 (un mil trescientos treinta).

Respuesta Fecha de Respuesta 18-11-2020

La cantidad mínima es de 665 (seiscientos sesenta y cinco) y la cantidad máxima de 1.330 (un mil trescientos treinta) tal
como se indica en el SICP Items solicitados y en la Planilla de Precios generada por el SICP a presentar con la oferta.
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